
ZARZĄDZENIE NR 85/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 21 kwietnia 2017 r. znak: 
F-VI.3111.1.46.2017, F-VI.3111.1.49.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 20.354,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 674 378,00 20 354,00 2 694 732,00

85216 Zasiłki stałe 322 200,00 16 574,00 338 774,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

321 400,00 16 574,00 337 974,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

47 500,00 3 780,00 51 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 500,00 3 780,00 39 280,00

Razem: 61 555 930,37 20 354,00 61 576 284,37

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 36.477,88 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 56.831,88 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 506 430,00 0,00 5 506 430,00

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 180 000,00 0,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 - 900,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 900,00 900,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 983 041,00 0,00 3 983 041,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 110 200,00 - 3 300,00 106 900,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 300,00 8 300,00

801 Oświata i wychowanie 24 991 629,45 0,00 24 991 629,45

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 975 899,00 0,00 975 899,00

Id: 99B36B2F-9405-4B96-BFA7-C3961358C7D9. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 4 492 468,00 20 354,00 4 512 822,00

85203 Ośrodki wsparcia 574 128,00 0,00 574 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 330 000,00 3 777,88 333 777,88

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 26 000,00 - 4 140,88 21 859,12

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 - 137,00 2 463,00

85216 Zasiłki stałe 322 200,00 16 574,00 338 774,00

3110 Świadczenia społeczne 321 400,00 16 574,00 337 974,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

330 400,00 3 780,00 334 180,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

330 400,00 3 780,00 334 180,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 307 396,71 0,00 1 307 396,71

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 943 307,18 0,00 943 307,18

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 32 000,00 25 000,00 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 46 851,42 - 25 000,00 21 851,42

Razem: 67 215 445,56 20 354,00 67 235 799,56

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2017 na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 3.780,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 582 668,00 3 780,00 586 448,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

35 500,00 3 780,00 39 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 500,00 3 780,00 39 280,00

Razem: 17 414 519,53 3 780,00 17 418 299,53

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 4.277,88 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

3) zwiększyć wydatki o kwotę 8.057,88 zł, zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 582 668,00 3 780,00 586 448,00

85203 Ośrodki wsparcia 502 128,00 0,00 502 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 280 000,00 3 777,88 283 777,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 - 4 140,88 21 859,12

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 - 137,00 2 463,00

Id: 99B36B2F-9405-4B96-BFA7-C3961358C7D9. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 500,00 3 780,00 39 280,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

35 500,00 3 780,00 39 280,00

Razem: 17 414 519,53 3 780,00 17 418 299,53

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 99B36B2F-9405-4B96-BFA7-C3961358C7D9. Podpisany Strona 3




